Гидрокомпоненты для одноковшовых
неполноповоротных экскаваторов на
базе тракторов тягового класса 1,4 т.
гидравлика, которой доверяют
Гидрокомпоненты для одноковшовых
неполноповоротных экскаваторов на
базе тракторов тягового класса 1,4 т.
аксиально-поршневые машины ◘ насосы шестеренные

тел./факс: +38 0522 35-83-47, 35-83-48; e-mail: opg@kpk.net.ua
Сервис: тел.: +38 0522 30-17-48; e-mail: service@kpk.net.ua
Для гидросистем одноковшовых неполноповоротных экскаваторов  предлагаем  рукава
высокого давления, изготовленные  по стандартам DIN и ГОСТ:
рукава высокого давления
Обозначение Внутренний диаметр, мм Тип муфты, обжимка Гайка, S
РВД 10.2.2-S22 – L 10 Продольная 22
РВД 10.2.2-S24 – L 10 Продольная 24
РВД 12.2.1-S24 – L,  00/00,  00/900,  900/900 * 12 Поперечная 24
РВД 12.2.2-S24 – L,  00/00,  00/900,  900/900 12 Продольная 24
РВД 12.2.1-S27 – L,  00/00,  00/900,  900/900 12 Поперечная 27
РВД 12.2.2-S27 – L,  00/00,  00/900,  900/900 12 Продольная 27
РВД 16.2.1-S32 – L,  00/00,  00/900,  900/900 16 Поперечная 32
РВД 16.2.2-S32 – L,  00/00,  00/900,  900/900 16 Продольная 32
РВД 20.2.1-S36 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Поперечная 36
РВД 20.2.2-S36 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Продольная 36
РВД 20.2.1-S41 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Поперечная 41
РВД 20.2.2-S41 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Продольная 41
РВД 20.2.1-S50 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Поперечная 50
РВД 20.2.2-S50 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Продольная 50
РВД 25.2.2-S50 – L,  00/00,  00/900,  900/900 25 Продольная 50
серия «AGRO PRemium» (2SN)
серия «BuiLD» (4SH, 4SP)
Обозначение Внутренний диаметр, мм Тип муфты, обжимка Гайка, S
РВД 20.4.1-S36 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Поперечная 36
РВД 20.4.2-S36 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Продольная 36
РВД 20.4.1-S41 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Поперечная 41
РВД 20.4.2-S41 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Продольная 41
РВД 20.4.1-S50 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Поперечная 50
РВД 20.4.2-S50 – L,  00/00,  00/900,  900/900 20 Продольная 50
РВД 25.4.2-S50 – L,  00/00,  00/900,  900/900 25 Продольная 50
* 00/00 – прямой, 00/900 – фитинг 900 с одной стороны, 900/900 – фитинг 900 с двух сторон.
Серии  «AGRO  Premium» - из высококачественной 2-хоплеточной
резины отечественных и зарубежных производителей для гидросистем с